MÍNIMO: 12
MESES. NECESSITA DE AMOSTRA.

PACOTE 250,00 
G

600,00 14,13 8.478,00

MARCA: CAFÉ SILVA
FABRICANTE: CAFÉ SILVA
MODELO/VERSÃO: CAFÉ 100% ARÁBICA 
TRADICIONAL 250G Á VÁCUO

Valor total da proposta: 8.478,00

O valor total dessa proposta é de R$8.478,00 (oito mil e quatrocentos e setenta e oito reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta Corrente: 60.973-0
Agencia: 3482-7
PIX CNPJ: 59089998000195

Validade da Proposta: Conforme o Edital
Prazo e Condições de Entrega: Conforme o Edital
Prazo para Pagamento: Conforme o Edital